

Anexa nr.16
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09. 2021

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1636978771584</u> din <u>15.11.2021</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Servicii de curățenie pentru anul 2022</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Valoarea estimată fără (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul 1									
	<i>Servicii de curățenie</i>							01.01 – 31.12.2022		
	<i>Curățarea intrărilor, holurilor, coridoarelor</i>	M ²	1625	11,00	13,20	214 500,00	257 400,00			
	<i>Curățarea încăperilor de uz comun/birouri</i>	M ²	5417	9,50	11,40	617 538,00	741 045,60			
	<i>Salubritatea teritoriului aferent</i>	M ²	2000	6,00	7,20	144 000,00	172 800,00			
	TOTAL					976 038,00	1 171 245,60			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Reutchi Denis** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **I.M. «GRIFFIN GROUP» S.R.L.** Adresa: **Chisinau, str. M. Dragan, 30/8, ap.15**